市営住宅敷金請求に関する誓約書

令和  年  月  日

須賀川市長 様

住 所  須賀川市八幡町１３５

氏 名  須賀川 花子      ㊞

電話番号 ○○〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

入居名義人との続柄  娘

私は、  〇〇〇 団地 市営 〇〇〇 号 〇〇〇〇    の死亡後に

おける住宅敷金について、入居名義人との続柄がわかる書類（戸籍謄本や除籍謄

本など）を添えて請求します。

なお、他の相続人に対しましては、私が責任をもって異議のないように処理し、

須賀川市に対して異議を申し立てないことを誓約します。

【添付書類】

入居名義人との続柄がわかる書類（戸籍謄本や除籍謄本など）

記入例